2023年 11月 24日

各 位

株式会社北海道銀行

定期預金金利の引き上げについて

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、下記のとおり定期預金金利の引き上げを実施いた

しますので、お知らせします。

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１． 実施日

2023年 12月４日（月）

２． 対象となる定期預金金利の一覧

預金商品 期間
12月３日

まで

12月４日

以降
引き上げ幅

自由金利型定期預金

(スーパー定期)

300万円未満

５年 0.002％ 0.070％ ＋0.068％

５年

(複利型)
0.001％ 0.070％ ＋0.069％

300万円以上

５年 0.002％ 0.070％ ＋0.068％

５年

(複利型)
0.001％ 0.070％ ＋0.069％

自由金利型定期預金 1,000万円以上 ５年 0.002％ 0.070％ ＋0.068％

(注１)金利は、税引き前での表示となります。

(注２)期間５年未満の定期預金金利には、変更がございません。

(注３)確定拠出年金専用定期預金も同様の引き上げとなります。

(注４)12 月４日以降の新規契約、継続契約が適用対象となります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 営業企画部  坂下・園田  TEL(011)233-1092